令和元年 5 月 11 日

お取引先各位

スギコ産業 株式会社

代表取締役 杉山 正

入出荷再開のご案内

拝啓

 令和元年 5 月 6 日、弊社本社事務所で発生しました火災につき、お取引先様及び関係者の皆様に多大なる

ご迷惑とご心配をお掛けしましたこと改めて深くお詫び申し上げます。

また皆様からのお見舞いや励ましの言葉を頂戴し、本当に有難うございました。

 通常通りの業務には、まだ時間は掛かりますが、近隣企業様やお取引先様からのご支援を賜

り、5 月 13 日(月)から徐々にではございますが、入出荷を再開させて頂きます。

まだ空きスペースを利用した業務再開である為、従来のシステムに至っておらず、皆様にはご

不便をお掛けするやもしれませんが、ご容赦の程お願い申し上げます。

ご心配をお掛けして誠に恐縮ではありますが、今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い致します。

敬具